
|Vinimální záVazný výčet 1nformací

podle Vyhl,č,500/2002 Sb, vÝxpzzlsKu R zrnÁw
sestavený v plném rozsahu

ke dni: 31,12,2023

(v tis.Kč)

DRUHoVÉ ČleruĚNi

obchodn i 
,íirma nebo .jiný náZev úóein í.jednotky

Agro družstvo Sebranice
družstvo

sidlo úěetni jednotky

Sebranice 338

56962 Sebranice

Rok Měsíc lc

2023 12 47468424

Označen í

a

TEXT

b

číslo
řádku

c

skutečnost v účetním období

běžném
1

minulém
2

Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 294832 261382

l. Tržby za prodej zboží a2 0 0

1

2

3

Výkonová spotřeba (ř.04 + 05 + 06) 03 1 7901 3 207422

Nák|ady vynaložené na prodané zboží 04 0 0

Spotřeba materiálu a el-]ergie 05 137280 149026

Služby 06 41733 58396

Změna stavu zásob vlastní činnosti (+^) 07 37188 1 0849

Aktivace (-) 08 1 3994 -15122

D.

D. 1,

D.2.

D. 2.1,

D.2.2.

osobní náklady (ř. 10 + 11 09 47483 45401

Mzdové náklady 10 35679 341 90

Nák|ady na sociá|ni zabezpečení, zdravotni pojištění a ostatní nákIady (ř 12 r 13' 11 11804 11211

!ák|ady na sociální zabezpečení a zdravotní polištění 12 1 
,1610 11013

Cstatn í náklady 13 194 198

E,

E,

E.

tr

1.

1.1

1.2

2.

3,

Úpravy hodnot v provozní oblasti (ř. 15 + 18 + 19) 14 35786 37087

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (ř 16 i 17) 15 35879 37087

Úpravy hodnot dtouhodobého nehmotného a hmotného ma]etku - trva|é 16 3641 0 37087

Úpravy hoclnot dlouhodobého tlehmotného a htnotného majetku - dočasné 17 -53í 0

Úpravy hodnot zásob 18 0 U

Upravy hodnot pohIedávek 19 -93 0

ll,

ll. 1.

|1.2.

lll,3,

ostatní provozní výnosy |ř.21 +22+23) 20 3651 0 49936

rržby z prodaného d|ouhodobého majetku 21 7697 12332

Tržby z prodaného materiálu 22 5260 12878

Jrné provozní výnosy a1EEr) 24726

É

F.1,

F. 2.

F. 4.

F, 5,

Ostatní provozní náklady |ř,25až29) 24 1 5962 21812

Zůstatková cena prodaného dIouhodobóho ma]etku 25 6005 5339

rrodaný nlaterlál 26 5059 12162

faně a poplatky v provozní ob|asti 27 567 519

Rezervy v provozni ob|asti a komplexní náklady příštích období 28 n U

Jiné provozní náklady 29 4331 3792

Provozní výsledek hospodaření (+/.) (ř,01+02.03.07,08,09,14+20,24', 30 29904 3869

3.



TEXT

b

L íslo

řád ku

c

skutečnost v účetním období
Oznaóení

a

SIedoVaném
1

nn-nulém

2

31 0 50308
lV.

lV. 1.

lv.2.

dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř,32 + 33]

32 0 50308
\/únnsv 2 oodíIů - ovládaná nebo ovládající osoba

0 0
ní vÝnosv z oodílů

34 0 1 7800
G. Nákladv vvna|ožené na prodané podí|y

0 0

v.2,

V[no"y z ostatního dlouhodobého finančního majetku (ř,36 37l

Výnosy z ostatního dlouhodobého finanĎního majetku - ovládaná nebo ovládající

osoba
36 0 0

37 0 0
Oštatní vÝnosv z ostatního dlouhodobého finančního majetku

38 0 0
rlákladv souviseiící s ostatním dlouhodobým finančním majetkem

39 4 11
ýl. 6o.*Iu-rv a podobné výnosy (ř,40 + 41]

ýl, 1 Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 0 0

vl.2. ostatní Výnosové úroky a podobné Výnosy 41 4 11

Úpravy hodnot a rezervy ve finanóní oblasti 42 0 0

.1.

.2,

Nákladové úroky a podobné náklady (ř,44 + 45l 43 5402 7463

Nákladové úroky a podobné náklady - ov|ádaná nebo ovládající osoba 44 0 0

ostatní nákladové úroky a podobné nák|ady 45 5402 7463

/ll. ostatní finanční výnosy 46 242 410

(. Ostatní finanční náklady 47 709 1ao

:inanční výsledek hospodařeni (ř, 31 , 34 + 35, 38 + 39,42 ,43 + 46 ,47] 48 -5865 25227

úýsledek hospodaření před zdaněním (+!) (ř,30 + 48 49 24039 29096

L, ,1.

L.2.

l1 E4 LEa
Daňzpřijmú ll,JltJ, 50 5463 -17 19

Daň z příjmů splatná 51 3880
,169

Daň z příjmů odložená 1 583 -1 888

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) (ř,49,50] 53 1 8576 3081 5

lvl. Převod podílu na výsledku hospodaření spoleóníkům (+/-) 54 0 0

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) (ř,53,54) 55 1 8576 3081 5

Čistý obrat za úóetní období = l.+ ll, + lll. + lV. + V. + V|, + Vll, 331 588 362047

If,fiarn statutarntno orgánu učetn; jednotKy nebo poop sovy

záznam íyz cké osoby která je účetní jednotkou:

Šváb Libor, Nechvíle Josef ín

Zemědělská výroba

Agro družstvo §ebranlce
sog o2 sgurantce ! Litomy§le čp, 338

tel,:161 74s 157, íar:461 745 148

e, mail: agro@agro§€branic8.€
WWWAGffOSEB8ANEE.CZ 6n

lt:47468424, Dú: CZ47468424 
*

{.

5.4,2024 \ =-----.--

(ategoreW 

N-
V\ 

\\


